
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 16816 VENEZIA S.LUCIA 00:13 TREVISO CENTRALE 00:53

Nei giorni 21, 22, 23, 28, 29, 30 settembre 2022 CANCELLATO E SOSTITUITO DA TRENO 
94376. MODIFICA ORARIO. Nuovo Orario treno: Venezia S.L (p. 0:01) - V.Porto Marghera (a. p. 
0:08 p. 0:09) - VENEZIA MESTRE (a. 0:12 p. 0:26) - Mestre Ospedale (a. 0:31 p. 0:32) - 
Mogliano Veneto (a. 0:36 p. 0:37) - Preganziol (a. 0:41 p. 0:42) - S.Trovaso (a. 0:45 p. 0:46) - 
Treviso Centrale (a. 00:53).

RV 3866 VENEZIA S.LUCIA 23:01 UDINE 00:53

Nei giorni 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 settembre 2022 CANCELLATO E SOSTITUITO DA TRENO 
94382, MODIFICA PERCORSO. Nuovo Orario treno: Venezia S.L. (p. 23:01) - V.Porto Marghera 
(a. 23:07 p. 23:08)  - VENEZIA MESTRE (a. 23:11 p. 23:14) - Mogliano Veneto (a. 23:21 p. 
23:22) - Preganziol (a. 23:26 p. 23:27) - TREVISO C. (a. 23:33 p. 23:35) - CONEGLIANO (a. 
23:52 p. 23:53) - SACILE (a. 0:03 p. 0:04) - Pordenone (a. 0:14 p. 0:16) - CASARSA (a. 0:26 p. 
0:27) - Codroipo (a. 0:33 p. 0:34) - Udine (a. 00:53). FERMA ANCHE A VENEZIA  
P.MARGHERA.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 17243 VICENZA 20:08 VENEZIA S.LUCIA 21:26
Nei giorni 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 settembre 2022, CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia 
S.L.

R 17247 VERONA PORTA NUOVA 20:41 VENEZIA S.LUCIA 22:56
Nei giorni 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 settembre 2022, CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia 
S.L.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 17099 VENEZIA S.LUCIA 00:09 PORTOGRUARO CAORLE 01:21
Nei giorni 21, 22, 23, 28, 29, 30 settembre 2022, CANCELLATO da Venezia S.L. a Venezia 
Mestre.

R 16022 TRIESTE CENTRALE 20:32 VENEZIA S.LUCIA 23:59

Nei giorni 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 settembre 2022 CANCELLATO E SOSTITUITO DA TRENO 
94380 MODIFICA PERCORSO. Nuovo Orario treno: Treiste C.le (p. 20:32) - Sistiana (a. 20:48 p. 
20:49) - MONFALCONE (a. 20:57 p. 20:58) - RONCHI LEG.NORD (a. 21:02 p. 21:03) - Sagrado 
(a. 21:08 p. 21:09) - GORIZIA CENTRALE (a. 21:19 p. 21:20) - Cormons (a. 21:28 p. 21:29) - 
S.Giovanni al N. (a. 21:33 p. 21:34) - Manzano (a. 21:37 p. 21:38) - Buttrio (a. 21:42 p. 21:43) - 
UDINE (a. 21:52 p. 22:09) - Codroipo (a. 22:23 p. 22:24) - CASARSA (a. 22:31 p. 22:32) - 
Pordenone (a. 22:42 p. 22:44) - SACILE (a. 22:53 p. 22:54) - CONEGLIANO (a. 23:06 p. 23:07) - 
TREVISO C. (a. 23:25 p. 23:27) - Mogliano Veneto (a. 23:37 p. 23:38) - VENEZIA MESTRE (a. 
23:46 p. 23:48) - V.Porto Marghera (a. 23:51 p. 23:52) - Venezia S.L. (a. 23:59). FERMA ANCHE 
A VENEZIA P. MARGHERA. 

17066 PORTOGRUARO CAORLE 22:39 VENEZIA S.LUCIA 23:51
Nei giorni 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 settembre 2022, CANCELLATO da Venezia Mestre a Venezia 
S.L.

R 17079 VENEZIA S.LUCIA 23:09 PORTOGRUARO CAORLE 00:21
Nei giorni 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 settembre 2022, CANCELLATO da Venezia S.L. a Venezia 
Mestre.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 3992 BOLOGNA CENTRALE 21:12 VENEZIA S.LUCIA 23:20

Nei giorni 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 settembre 2022 CANCELLATO E SOSTITUITO DA TRENO 
94378. MODIFICA PERCORSO. Nuovo Orario treno: Bologna C.le (p. 21:12) - S.Pietro in C. (a. 
21:28 p. 21:29) - FERRARA (a. 21:42 p. 21:44) - ROVIGO (a. 22:01 p. 22:03) - MONSELICE (a. 
22:22 p. 22:28) - Terme Euganee (a. 22:35 p. 22:36) - PADOVA (a. 22:51 p. 22:53) - VENEZIA 
MESTRE (a. 23:07 p. 23:10) - V.Porto Marghera (a. 23:13 p. 23:14) - Venezia S.L. (a. 23:20). 
FERMA ANCHE A VENEZIA P. MARGHERA.

Linea Venezia - Udine

Linea Venezia - Verona

Linea Venezia - Trieste

Linea Venezia - Bologna


